Plug & Play
IST-WE-S
TECNOLOGÍA DE BAJO IMPACTO
Evaporadores para el tratamiento de aguas residuales
Modelo Potencia
instalada
Productividad
l/24 h
IST-WE-S-240 5 kW 240 l/24h
IST-WE-S-360 5 kW 360 l/24h
IST-WE-S-480 7 kW 480 l/24 h
IST-WE-S-720 8 kW 720 l/24 h
IST-WE-S-1320 14 kW 1320 l/24h
IST-WE-S-2400 31 kW 2400 l/24h
IST-WE-S-3600 38 kW 3600 l/24h
IST-WE-S-4800 47 kW 4800 l/24h
IST-WE-S-6000 57 kW 6000 l/24h
EVAPORADORES
El tratamiento de las aguas residuales no es solo un requisito
normativo: también es una oportunidad para ahorrar dinero,
optimizar los procesos y mejorar la sostenibilidad de su